係

学校法人　福岡大学セミナーハウス

セミナー室使用願書
令和　　年　　月　　日

福岡大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学内紹介者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属　　　　　　　資格

　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（内 線：　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携 帯：　　　　　　　　　　　　　　）

セミナー室の使用を下記のとおり申し込みます。

	使
用
責
任

者
	所属

	資格

	氏名

	電話番号

	使用団体名

	使用目的

	人
員
	学内者　　　　　　　人

	合計　　　　　　　　人

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）

利用時間（準備・片付け含む）　　時　　分　　　～　　時　　分

実使用時間（利用時間内で）　　　時　　分　　　～　　時　　分

	１．セミナー室Ａ（１００人）マイク設備有り
２．セミナー室Ａ半分右側（５０人）マイク設備有り
３．セミナー室Ａ半分左側（５０人）　　〃　　無し
４．セミナー室Ｂ（２４人）
５．セミナー室Ｃ（２４人）
６．セミナー室Ｄ（３０人）
	１．プロジェクター
２．ラジカセ
３．ビデオデッキ
４．書画カメラ
５．ワイヤレスマイク(A室のみ)
６．レーザーポインター

※　料金はご利用時間分をいただきます。（ご利用開始前にお支払いをお願いします。）

· 出席者用案内板作成のため、「実使用時間」の記入をお願いします。

· ご来館の際は公共交通機関のご利用をお願いします。
· セミナーハウスレストランについては、完全予約制ですので、お早目に直接レストランへお申込み下さい。（セミナーハウスレストラン：092-781-9669）
· セミナー室は、アルコール類の持ち込み、使用は禁止します。